Совет муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский
сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
РЕШЕНИЕ

	31.03.2023г.
	№ 08

с. Жан-Аул

Об отмене Решения Совета
Муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»
№ 08 от 13.05.2022 года «Об утверждении

Регламента Совета МО «Жан-Аульский сельсовет»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

 Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» РЕШИЛ:
1.  Решение Совета муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

от 13.05.20222 года № 08 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение путём размещений на доске объявлений администрации и на официальном сайте администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет».
Председатель Совета муниципального
образования «Жан-Аульский сельсовет»                                     С.Д.Ахмеджанов
Глава муниципального образования
«Жан-Аульский сельсовет»                                                             Н.А.Махова